
Kielce, dnia 1 października 1937 r,

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
H ?  2 1 .

T R E Ś Ć :
u Z IA ł  URZĘDOWY.

Rozporządzenia:
Poz.: 215 —  W ojew ody K ieleckiego z dni.. 14 w rześn ia  1937 r. o og ran iczen iu  ruchu  l-ołow ego na  u licach 

m ias ta  C zelad z i . . . . . . . . . . . .
216 —  W ojew ody K ie leck iego  z dn ia  1 p aźd z ie rn ik a  1937 r. o ob roc ie  n ieruchom ościam i w pasie  g ra 

n icznym  . . . . . . . . . . . . . .

Zarządzenie
Poz.: 217 —  W ojew ody K ieleck iego  z d n ia  14 w rześn ia  1937 r. o o tw arciu  ruchu  pojazdów  na ul. Z ag ó r

sk ie j w Sosnow cu . . . . . . . . . . .

Ogłoszenia:
Poz.: 218 —  S ta ro s ty  P ow iatow ego  P iń czo w sk ieg o  z d n ia  18 w rześn ia  1937 r. o w d rożen iu  p o stęp o w an ia  sc a 

leniow ego wsi O p a tk o w ice , N iew iatrow ice  i B iedrzykow ice , gm . Sancygniów , pow. p ińczow skiego
219 —  O k ręg o w eg o  U rzęd u  G ó rn iczeg o  w T arn o w sk ich  G ó rach  z dn ia  25 w rześn ia  1937 r. o z a tw ie r

d zen iu  n ad an ia  g ó rn iczeg o  na  ru d ę  żelazn ą  pod  nazw ą „ B ie lsk o ” . . . . .
2 2 0  —  O k ręg o w eg o  U rzęd u  G ó rn iczeg o  w T arn o w sk ich  G ó iach  z d n ia  25 w rześn ia  1937 r. o za tw ie r

dzen iu  n ad an ia  g ó rn iczeg o  na ru d ę  że lazn ą  pod nazw ą „ L ę b o rk ” . . .
2 2 1  —  O k ręg o w eg o  U rzędu  G ó rn iczeg o  w T arn o w sk ich  G ó rach  z d n ia  25 w rześn ia  1937 r. o za tw ie r

dzen iu  n a d an ia  g ó rn iczeg o  na ru d ę  że lazn ą  pod n azw ą  „P o d łęże  K ró lew skie  II”
2 2 2  —  O k ręg o w eg o  U rzęd u  G ó rn iczeg o  w T arn o w sk ich  G ó rach  z dn ia  25 w rześn ia  1937 r. o z a tw ie r

dzen iu  n ad an ia  G ó rn iczeg o  D a  ru d ę  że lazn ą  pod nazw ą „ S tn ro k rze p ic e  I”

Okólnik
Poz.: 223 —  M in is te rs tw a  S praw  W ew nętrznych  N r. 119 z d n ia  18 p a źd z ie rn ik a  1926 r. w „praw ie p rzy j

m ow ania ludnośc i w u rz ęd a ch  (N r Min. 1277/26) . . . . . . .

Zawiadomienia:
Poz.: 224 —  U rzędu  W ojew ódzk iego  K ieleck iego  z dn ia  27 w rześn ia  1937 r. o m ianow anin  i zw olnieniu  

u rzęd n ik ó w  s ta n u  cyw ilnego  . . . . . . . . . .
225 —  U rz ę d u  W ojew ódzkiego  K ie leck iego  z d n ia  18 w rześn ia  1937 r. o zag u b ien iu  i un iew ażn ien iu

zagub ionych  o znak  służbow ych so łty sów  i p ieczęci u rzędow ej . . .
226 —  U rzęd u  W ojew ódzk iego  K ie leck iego  z dn ia  18 w rz eśn ia  1937 r. o u ru chom ieu in  agencji pocz-

tow o-te lek o m n n ik acy jn e j w B ia ło b rzeg ach  n. P ilicą  . . . . . . .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
P o s tęp o w an ie  spad k o w e
L icy tac je  i p rz e ta rg i . . . . . .
U n iew ażu ien ie  zagub ionych  dokum en tów  i w *ksli . .

363

363

364

364

364

364

365 

365

365

366

366

367

367
367
36&



363 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 215 i 216. N «  2 1

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

215.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 września 1937 r. 
o ograniczenia racha kołowego na nlicach 

m iasta Czeladzi.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Mini
stra Robót Publicznych i Ministra Spraw W ew 
nętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. regulują
cego używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. 
Nr. 61, poz. 611), oraz § 53 rozporzą
dzenia Ministra Komunikacji i Ministra Spraw 
W ewnętrznych w porozumieniu z Ministrem 
Spraw W ojskowych z dnia 15 stycznia 1933 r. 
o ruchu pojazdów mechanicznych na drogach 
publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, poz. 55) za
rządzam, co następuje:

§ 1. W prow adza się jednokierunkowy 
ruch pojazdów na niżej wymienionych ulicach 
miasta Czeladzi:

a) na ulicy Będzińskiej od ulicy Rynko
wej do zachodniej strony Placu 11 Listopada
z tym, że ruch odbywać się może jedynie
w kierunku do Rangowa,

b) na ulicy Rynkowej od placu 11 Listo
pada do ulicy Będzińskiej z tym, że ruch mo
że się odbywać tylko w kierunku do Będzina,

c) na Placu 11 Listopada z tym, że ruch 
może się odbywać jedynie w kierunku od wy
lotu ulicy Bytomskiej naokoło Placu do wylotu 
ulicy Rynkowej, wschodnią przecznicą placu 
do  wylotu ulicy Będzińskiej i z powrotem do
wylotu ulicy Bytomskiej.

§  2. 1) Zamyka się całkowicie ruch tran
zytowy na ulicy Milowickiej na odcinku od 
Placu 11 Listopada do ulicy Staszica, oraz na 
ulicy Kościelnej na odcinku od Placu 11 Listo
pada do ulicy Bytomskiej.

2) Na odcinkach tych dozwolony jest tyl
ko dojazd do posesji, a na ulicy Kościelnej 
również dojazd do kościoła.

3) Na odcinku ul. Kościelnej wymienio
nym w ust. (1) ruch dojazdowy może się od
byw ać tylko jednokierunkowo, a mianowicie 
w kierunku ulicy Bytomskiej.

§  3. Zabrania się nawracania i cofania 
pojazdów na ulicach wymienionych w § 1.

§ 4. Przepisy rozporządzenia niniejszego 
nie mają zastosowania do pojazdów straży 
ogn iow tj,  policji drogowej i państwowej, oraz 
ambulansów sanitarnych spieszących na miej
sce wypadku.

§ 5. Winni naruszenia przepisów niniej
szego zarządzenia karani będą w .. drodze ad
ministracyjnej na  podstawie art. art. 21, 21-a, 
21 -b ustawy z dnia 7 października 1921 r.

o przepisach porządkowych na drogach publi
cznych (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 656) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 18, poz. 151).

§  6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie po upływie miesiąca od dnia ogłosze- 

I nia w Kieleckim Dzienniku Wojewódzkim.
Wojewoda: wz St, B ieniew ski

W icew ojew oda

216.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnie 1 października 1937 r.
0 obrocie nferachomoćciami w pasie granicznym.

Na podstawie § 34 rozporządzenia Mini
stra Spraw W ewnętrznych z dnia 22 stycznia 
1937 r. w sprawie wykonan.a rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej o granicach Pań
stwa, w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem 
z dnia 1 lipca 1937 r. (Dz. U. R. P. Nr. 51, 
poz. 401) zarządzam, co następuje:

§ 1. Spod przepisów § 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 22 stycz
nia 1937 r. (Dz. U. R. P. Nr. 12, poz. 84) wy
łącza się umowy dotyczące:

1) nabywania, dzierżawy, użytkowania
1 zarządu nieruchomości przez:

a) Skąrb Państwa,
b) przedsiębiorstwa państwowe i monopole,
c) banki państwowe,
d) związki samorządu terytorialnego,
e) szkoły akademickie,
f) Zakład Ubezpieczeń Społecznych, P o 

wszechny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych, 
Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych w Poznaniu,

g) towarzystwa kredytowe ziem ski; i miej
skie,

h) osoby prawne, których część udziałów 
lub akcyj należy do Skarbu Państwa,

i) małżonka oraz krewnych i powinowa
tych do  2 stopnia,

j) jednego ze współwłaścicieli, k tórego 
prawa do danej nieruchomości uwidocznione 
są w księgach hipotecznych.

2) dzierżawy, użytkowania i zarządu nie
ruchomości wiejskich, nieprzekraczających ob
szaru 10 ha, jeżeli umowa zostaje zawarta na 
czas nie dłuższy od 6 lat i jeżeli nie zastrzega 
się w niej, że w razie niewypowiedzenia prze
dłuża się automatycznie na czas oznaczony lub 
nieoznaczony.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: wz. PF. Lutom ski
W icew ojew oda



Ks 21 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 217, 218, 2 !9 i 220. 3 6 4

217.
Zarządzesie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 września 1937 r. 
o otwarciu ruchu pojazdów ua ul. Zagórskiej 

w Sosnowcu.

Na podstawie § § 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re 
gulującego używanie i ochronę dróg  (Dz. U. 
R. P. Nr. 61, poz. 611) oraz § 53 pkt. b) roz
porządzenie Ministra Komunikacji i Ministra 
Spraw W ewnętrznych w porozumieniu z Mini
strem Spraw Wojskowych z dnia 15 stycznia 
1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych na 
drogach publicznych (Dz. U. K. P. Nr. 9, poz. 
55) zarządzam, co nastęouie:

§ 1. Uchyla się zarządzenie W ojewody 
Kieleckiego z dnia 28 kwietnia 1937 r. o zam
knięciu ruchu wszelkich pojazdów na ul. Za
górskiej w Sosnowcu (Kielecki Dziennik W o
jewódzki Nr. f.l, poz. 80).

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży- j  
cie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: wz Si. b ien iew sk i !
W i c e w o j e w o d a

218.
O G Ł O S Z F N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 18 września 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego wsi 
Opatkowice, Niewiatrowice i Biedr/ykowice, 

gm. Sancygniów, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R P. 
z r. 1927 Nr. 9?, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozp. Prezyd. Rzeczyp. z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozp. Prezyd. Rzeczyp. z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, póz. 635) 
Starosta Powiatowy Pińczowski podaje do pub
licznej wiadomości, że w dniu 6 sierpnia 1937 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powia
towego Pińczowskiego z dnia 28 czerwca 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i uslalenia obszaru scalenia na 
grunlach wsi Opatkowice, Niewinłrowice i Bie- 
drzykowice, położonej w gminie Sancygniów, 
pow. pinczowukiego.

Za Starostę: P. Saw icz
Komisarz Ziemski

219.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Tarnowskich Górach
z dnia 25 września 1937 r. 

o zatwierdzeniu nadania górniczego na rudę 
żelazną pod nazwą „Bielsko'’.

Na zasadzie art. 272 prawa górniczego 
oraz § 30 instrukcji o zastosowaniu art. 454— 
540 ust. górn. (zb. Pr. Ces. Ros. t. VIII wyd. 
z r. 1912) O kręgow y Urząd Górniczy w T a r
nowskich Górach ogłasza, że rozp Ministia 
Przemysłu i Handlu w Warszawie z dnia 17 
kwietnia 1937 r Nr. G. A. 111-31/2 przyznane 
zostało na rzecz Skarbu Państwa nadanie gór
nicze do wydobywania rudy żelaznej pod na
zwą „Bielsko” o powierzchni 1.137 996 m. kw. 
na gruntach parcelowanego b. majoratu Zającz
ki i na gruntach wsi Zajączki i Drozctki, oraz 
szosy Częstochowa — Wieluń w gminie Kuź- 
niczka, w powiecie częstochowskim, w woje
wództwie Kieleckim.

Naczelnik O kręgow ego Urzędu Górniczego1 
H anasiew icz

220
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Tarnowskich Górach
z dnia 25 września 1937 r.

0 zatwierdzeniu nadania górniczego na rudę
żelazną pod nazwą „Lędork”.

Na zasadzie art. 272 prawa górniczego, 
oraz § 30 instrukcji o zastosowan:u art. 454— 
540 Ustawy Górniczej (zb. Pr. Ces. Ros. t. VIU 
wyd. z r. 1912) Okręgow y Urząd Górniczy 
w Tarnowskich Górach ogłasza, że rozp. Mini
stra Przemysłu i Handlu w Warszewie z dnia 
17 kwietnia 1937 r. Nr. G. A. 111-34/4 przyzna
ne zostało na rzecz Skarbu Państwa nadanie 
górnicze do wydobywania rudy żelaznej pod 
nazwą „Lębork” o powierzchni 1.062.783 m. 
kw. na gruntach wsi Juliamool II, 111, IV, w gmi
nie Rudniki, w powiecie Wieluńskim, w wojew. 
łódzkim, oraz na gruntach-wsi Zajączki, Szarki
1 Łęgowice, w gminie KuzniczkŁ, w powiecie 
częstochowskim, w wojew. kieleckim i- szosy 
Częstocnowa-Wielun,

Naczelnik Okręgowego Uizędu Górniczego.
H anasirw icz



365 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 221, 222 i 223. Ks 21

2 2 1 .
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgów ego Urzędu Górniczego 
w Tarnowskich Górach
z dnia 25 września 1937 r. 

o zatwierdzenia nadania górniczego na radę 
żelazną pod nazwą „Podłęże Królewskie 11”.

Stosownie do & 30 instrukcji o zastoso
waniu art. 454-540 ustawy górniczej (zb. Pr. 
Ces. Ros. t. VIII wyd. 1912 r.) Okręgowy Urząd 
Górniczy w Tarnowskich Górach ogłasza, że 
Częstochowskiemu Towarzystwu Górniczo-Prze
mysłowemu Sp. Akc. w Częstochowie zostało 
przyznane w dniu 30 czerwca 1937 r. rozp. 
Ministra Przemysłu i Handlu w Warszawie 
Nr. G. A. 111-34/8 nadanie górnicze do wydo
bywania rudy żelaznej pod nazwą „Podłęże 
Królewskie II Nr. 472 P ” o powierzchni
1.138.021 m. kw. na gruntach wsi Podłęże Kró
lewskie i Dankowice oraz folwarku Dankowice, 
przynależnego do b. majoratu Opatów, w gnr..- i 
nie Kużniczka, w powiecie częstochowskim, 
w woj. kieleckim.

Naczelnik Okręgow ego Urzędu Górniczego: 
Hanasiewicz

222.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Tarnowskich Górach
z dnia 25 września 1937 r. 

o zatwierdzeniu nadania górniczego na radę 
żelazną pod nazwą „Starokrzepice I”.

Stosownie do § 30 instrukcji o zastoso
waniu art. 454-540 ustawy górniczej (zb. Pr. 
Ces. Ros. t. VIII wyd. 1912 r.) Okręgowy Urząd 
Górniczy w Tarnowskich Górach ogłasza, że 
Częstochowskiemu Towarzystwu Górniczo-Prze- 
mysłuwernu Sp. Akc. w Częstochowie zostało 
przyznane w dniu 30 czerwca 1937 r. rozp. 
Ministra Przemysłu i Handlu w Warszawie 
Nr. G. A III-34/8 nadanie górnicze do wydoby
wania rudy żelaznej pod nazwą „Starokrzepice I 
Nr. 471 P" o powierzchni 1.138.021 mtr. kw. 
na gruntach wsi Starokrzepice i folwarku S ta
rokrzepice, 'p rzyna leżnego  do b. majoratu 
Aleksandria, w gminie Kużniczka, w powiecie 
częstostochowskim, w woj. kieleckim.

Naczelnik O kręgow ego Urzędu Górniczego: 
H anasiewicz

223. 
O K Ó L N I K  

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Nr. 119
z dnia 18 października 1926 r. 

w sprawie przyjmowania ludności w urzędach
(N r Min. 1277/26).

Do Panów  S ta ro stó w .

1. Brak jednolitości w dopuszczaniu ludności 
do urzędów.

Stwierdziłem, że przyjmowanie ludności 
przez Panów Starostów dokonywa się niejed
nakowo na całym obszarze Rzeczypospolitej.

Stwierdziłem, że ludność włościańska nie
jednokrotnie po kilka dni oczekuje, ażeby uzy
skać możność załatwienia sprawy w urzędzie 
Starostwa.

Stwierdziłem niejednakowe traktowanie 
ludności w zależności od jej pochodzenia, wy
znania i stanowiska w społeczeństwie.

Stan ten musi ustać natychmiast.

2. Cel zarządzenia.
Celem jednakowego,sprawiedliwego i szyb

kiego traktowania ludności we wszystkich Sta
rostwach na całym obszarze Rzeczypospolitej, 
rozkazuję i zarządzam, co następuje:
3. Szczegółowe określenie sposobu przyjęcia

ludności w Starostwie.
W każdym Starostwie, w pobliżu wejścia, 

należy urządzić możliwie duży pokój, z ławami 
*do siedzenia. Pokój oznaczyć napisem: „Pokój 
przyjęć”. Do tego pokoju, począwszy od go
dziny 9 rano, ma wstęp każdy oby watel Rzeczy
pospolitej, chcący osobiście przedstawić jaką
kolwiek sprawę Staroście. Woźny, któryby się 
ośmielił nie wpuścić kogokolwiek lub nie wska
zać drogi do pokoju przyjęć, ma być natych
miast wydalony ze służby.

O godzinie 9.30 rano naczeln k kancelarii 
Starostwa przychodzi ze specjalną książką do 
pokoju przyjęć i notuje imię i nazwisko, adres 
i sprawę interesanta O godzinie 10 przychodzi 
do pokoju przyjęć Starosta, lub w wypadkacn 
jego służbowej nieobecności w biurze—zastępca 
Starosty.

W  chwili wejścia Starosty do pokoju 
przyjęć wstają wszystkie znajdujące się w po
koju osoby.

W tejże chwili nad wejściem do gmachu 
Starostwa wywieszona zostaje flaga państwowa, 
celem:

a) podkreślenia szczególnej łączności Sta
rosty z ludnością w czasie dokonywania przez 
niego przyjęć publicznych;

b) oznajmienia o odbywającym się w tym 
czasie przyjęciu wszystkich obywateli.



Ni 21 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 223, 224 i 225. 366

Na zaproszenie Starosty obecni siadają. 
Starosta obchodzi kolejno zgromadzonych, słu
chając ich żądań. Równocześnie naczelnik kan
celarii notuje w ki-iążce przyjąć decyzje Starosty.

Każdy obywatel wstaje w chwili załatwia
nia swej sprawy przed Starostą.

Załatwianie spraw trwa od 10—12 godziny.
Pojedyncze przyjmowanie interesantów 

w gabinecie Starosty jest dozwolone tylko 
w wypadkach wyjątkowej wagi i w żadnym 
razie nie może sią odbywać w czasie od go
dziny 10 — 12.

4. 1X1 azność zarządzenia.
Niniejsze zarządzenie uważam za podstawą 

ujednostajnienia zewnętrznego trybu przyjmo
wania ludności.

Na ścisłe wykonanie tego zarządzenia, bez 
wzglądu na dzielnice i istniejące przyzwycza
jenia, kładą jak najsilniejszy nacisk.

Nasuwające sią trudności należy prze
zwyciężyć. Nie będą przyjmował żadnych wy
jaśnień co do niemożności wykonania.

jes7.cze raz podkreślam konieczność bez
względnie sprawiedliwego i jednakowego trak
towania wszystkich obywateli Rzeczypospolitej, 
bez jakichkolwiek wyjątków.

Wytyczną tego zarządzenia wpoi Pan Sta
rosta wszystkim podwładnym sobie urzędni
kom i funkcjonariuszom.

Załatwianie interesantów w sposób bez
pośredni, szybki, życzliwy i sprawiedliwy, 
a więc zgodny z niniejszym zarządzeniem, bę 
dzie dla mnie probierzem wartości pracy Pana 
Starosty.

5. Dopilnowanie wykonania.
Obowiązek dopilnowania wykonania tego 

zarządzenia należy do mnie i P. P. W ojew o
dów. W czasie mych inspekcyj będą osobiście 
sprawdzał wykonanie.
6. Podanie zarządzenia do wiadomości ogólnej.

Kopią niniejszego zarządzenia polecam 
wywiesić w miejscu widocznym w budynku 
Starostwa, urzędach gminnych i posterun
kach Policji Państwowej.
7. Zażalenia przeciw niewykonaniu zarządzenia.'

Upoważniam każdego obywatela Rzeczy
pospolitej, który w ciągu 3 dni nie będzie przy
jęty przez Starostą, do wniesienia wprost na 
moje ręce zażalenia, czy to w drodze listownej, 
czy telegraficznej.

Minister: Sław oj Sk ładkow ski

224.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 27 września 1937 r. 

o mianowania 1 zwolnienia urzędników stanu 
cywilnego.

Na podstawie art. 3, ust. (2) postanowie
nia Księcia Namiestnika Królewskiego w Ra

dzie Stanu z dnia 3 listopada 1825 r. o utrzy
mywaniu i prowadzeniu ksiąg stanu cywilnego 
(Dz. Pr. t. XI, str. 15) zostali mianowani aż do 
odwołania urzędnikami stanu cywilnego dla 
wyznań niechrześcijańskich: 1) W ładysław Na
wara, p. o. sekretarz gminny w Daleszycach, 
dekretem z dnia 31 sierpnia 1937 r. Nr. OAM. 
2 7 37—na obszar gminy Daleszyce, Górno 
i Cisów, pow. kieleckiego z siedzibą w Dąle- 
szycach, 2) Stefan Golba, sekretarz gminny 
w Stopnicy, dekretem z dnia 8 września 1937 r. 
Nr. OAM. 2/10/37—na obszar gminy Szydłów, 
Potok, Kurozwęki, Oglądów, Tuczępy i Grab
ki, pow. stopnickiego z siedzibą w Szydłowie,
3) Teofil Majzerowicz, sekretarz gminny w No
wym Korczynie—dekretem z dnia 9 września 
1937 r. Nr. OAM. 2/9/37 — na obszar gminy 
Nowy Korczyn, Grótniki, Pawłów i Radzanów, 
pow. stopnickiego oraz Opatowiec, pow. piń- 
czowskiego z siedzibą w Nowym Korczynie, 
pow. stopnickiego.

Równocześnie zostali zwolnieni z powyż
szych stanowisk: 1) Stanisław Syska, b. pom. 
sekretarza gminnego w Daleszycach, 2) Stani
sław Słota, b. sekretarz gminny w Szydłowie 
i 3) Karol Baczewski b. sekretarz gminny 
w Stopnicy.

Za Wojewodę: Dr M. K. Jaskó lsk i
K ierow nik  O d d z ia łu

225.
ZA W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 18 września 1937 r. 

o zagubieniu i unieważnieniu zagubionych 
oznak służbowych sołtysów  i pieczęci urzędowej.

Urząd Wojewódzki podaje do publicznej 
wiadomości, że zostały zgubione i unieważnio
ne następujące oznaki służbowe sołtysów i p ie 
częć urzędowa:

1) oznaka służbowa sołtysa gromady Li- 
pienice, gm. Rogów, pow. radomskiego, zao
patrzona w godło Państwa i napis: .So łtys”,

2) oznaka służbowa sołtysa gromady Gą
sawy Rządowe, gm. Rogów, pow. radomskiego 
spalona podczas pożaru w dniu 30 maja 1936 r., 
zaopatrzona w godło Państwa i napis: „Sołtys”,

3) pieczątka u iządow a sołtysa gromady 
Kowala, gm. Góra-Puławska, pow. kozienic
kiego z napisem: .Sołtys gromady Kowala, 
gm, Góra Puławska”.

Za Wojewodę: D r M. K. Jaskó lski
K ierow nik  O d d z ia łu



367 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 226 N r  2 1

226 .
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 18 września 1937 r. 

o uruchomieniu agencji pocztowo-telekomuni- 
kacyjnej w Białobrzegach n.Pilicą.

Urząd Wojewódzki Kielecki podaje do 
publicznej wiadomości, ze z dniem 5 września 
1937 r. została uruchomiona agencja poczto wo- 
telekomunikacyjna 3 stopnia w Białobrzegach 
n Pilicą, pow. opoczyńskiego.

Agencja połączona jest za pośrednictwem 
posłańca pieszego na stacji kolejowej Jeleń 
z ambulansu 450.

Za Wojewodę: Dr M. K. Jaskó lsk i
K i e r o w n i k  O d d z i a ł u

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 
w Pińczowie obwieszcza, że otwarte zostały 
postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Józefie Rzepa, właścicielu nieruch, po
łożonej we wsi Krzyżanowice, gminy Zagość 
i oznaczonej hip. Nr. 1,

2) Janie Trzęsimiechu, wierzyć, sumy 1600 
iub. z °/o% i 160 rub. kaucji zabetp . pod .Nr. 
7 działu IV wyk. h p. nieruchom, położ. we wsi 
Krzyżanowice, gm. Zagość i oznacz, hip. Nr. 1,

3) Janklu Skóreckim, właścicielu części 
nieruch, i nieruchomości położonych w mieście 
Działoszycach i oznacz, hip. Nr. t>4 i 112,

4) Walerym Szczygłowskim, właścic. części 
nieruch, położ. w m. Skalbmierzu i oznaczonej 
hip. Nr. 1.

Termin zamknięcia tych postępowań spad
kowych wyznaczony został na dzień 30 grud
nia 1937 r. i w tym terminie osoby intereso
wane winny stawić się w kancelarii Wydziału 
Hipotecznego w Pińczowie, dla zgłoszenia 
swych praw, pod skutkami prekluzji, (2 —3—2)

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
IV rewiru, Kazimierz Skulski, mający kance
larię w m. Radomiu, przy ul. Moniuszki Nr. 17, 
na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, 
że w dniu 16 listopada 1937 roku, o godz. 
10-tej rano w sali posiedzeń Sądu O kręgow e
go w Radomiu odbędzie się publiczna licy
tacja nieruchomości, położonej we wsi Gar- 
batka, gm. Policzna, pow. kozienickiego, w woj.

kieleckim, należącej do Franciszka Sałbuta, 
składającej się z kolonii, oznaczonej Nr. pel. 
157, o powierzchni 7 ha 7,131 mtr. kw. w jed
nej działce, 7 domem i oborą, drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Franciszka Sałbuta, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, ma założoną księgę hipoteczną 

J  w Wydziale Hipotecznym Sądu O kręgow ego 
w Radomiu pod nazwą dóbr „Kolonia Garbat- 
ka”, jest obciążona długami na sumę 1,419 zł. 
81 gr. i wystawiona w całości na licytację na 
pokrycie należności Henryka Domańskiego 
w kwocie 300 zł. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 2,500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 250 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarii 
Wydziału Cywilnego 2-ej instancji Sądu O krę 
gowego w Radomiu.
Do akt Nr. Km. lV-890/37.

Komornik Sądowy: Kazim ierz Sku lsk i

Zarząd Miejski w Kielcach podaje do 
wiadomości, że w dniu 20 października 1937 r.
0 godz. 10-ej odbędzie się w biurze Zarządu 
Miejskiego (sala posiedzeń Rady Miejskiej) 
sprzedaż z publicznej licytacji pierścionków, 
obrączek, dewizek i t. p. wyrobów ze złota
1 srebra zastaw ionych w b. lombardzie miej
skim w Kielcach w latach 1904 — 1915, które 
nie zosłały sprzedane z licytacji w dniu 13 maja 
1937 r., przeprowadzonej na skutek ogłoszenia 
zamieszczonego w Nr. 9 „Kieleckiego Dzienni
ka W ojewódzkiego” z dnia 28.IV.1937 loku.

W ykaz przedmiotów z wyszczególnieniem 
ich wagi i ceny wywołania wyłożony jest do 
wglądu w biurze Zarządu Miejskiego pokój 
Nr. 7 od godz. 10 dc 12-tej codziennie za wy
jątkiem niedziel i świąt do dnia licytacji, 
a przedmioty wystawione na licytację można 
oglądać w dniu licytącji na sali posiedzeń Ra
dy Miejskiej od godz. 8 do 10-ej.

Gdyby na tej licytacji nie wszystkie przed
mioty zostały sprzedane, reszta będzie sprze
dana z wolnej ręki ewentualnie na nowej licy
tacji, o której Zarząd Miejski poda do publicz
nej wiadomości d rogą  ogłoszeń na mieście.

Prezydent Miasta: Mgr St. A r tw iń sk i

Naczelnik Więzienia w Częstochowie ogła
sza przetarg nieograniczony na dostawę arty
kułów żywnościowych w ilościach:

Ziemniaków 120.000 kg. grochu, 900 kg. 
jęczmienia 400 kg., kaszy jęczmiennej 800 kg., 
mąki pytlowej 65°/„ 1,600 kg., pęczaku 800 kg., 
żyta 15.000 kg., słoniny 2000 kg., fasoli kolo
rowej 800 kg., słomy żytniej prostej 4.000 kg.



N i 21 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 368

Dostawa powyższych artykułów będzie 
jednorazowa, przy czym niektóre z nich będą 
dostarczane częściowo na żądanie.

Dostawa winna być uskutecznioną loco 
magazyny więzienia w Częstochowie.

Oferty należy składać w zamkniętych 
i opieczętowanych kopertach z napisem „Oferta 
na żywność” pod adresem Naczelnika Więzie
nia w Częstochowie do dnia 6 października 
1937 r. godz. 12.

Na zabezpieczenie dotrzymania oferty na
leży wpłacić wadium w wysokości 5% ofero
wanej sumy do depozytu Kasy 1 Urzędu Skar
bowego w Częstochowie.

Więzienie zastrzega sobie prawo wyboru 
oferenta lub unieważnienia przetargu, ewentu
alnie zarządzenia dodatkowego przetargu ustne
go, jak również zmniejszenia lub powiększenia 
dostaw.

Szczegółowych informacyj udziela Naczel
nik Więz'enia w Częstochowie w godzinach 
urzędowych.

Naczelnik Więzienia w Pińczowie ogłasza 
przetarg nieograniczony na dostawę: ziemnia
ków, kapusty, marchwi, fasoli, grochu polnego, 
kaszy jęczmiennej, perłowej i gryczanej, mąki 
żytniej 95°/0, mąki pszennej 000, żyta, pszenicy, 
jęczmienia, owsa, otrąb, cebuli, pieprzu, liści 
laurowych, konserw pomidorowych, słonir.y so
lonej, mięsa wołowego, mleka, octu, śledzi 
i słomy żytniej.

Oferty z dołączeniem kwitu na wpłacone 
5%  wadium składać w więzieniu w Pińczowie 
w terminie do dnia 12 października 1937 r. 
godz. 12.

Szczegółowych informacyj udziela Na
c z e l n i  więzienia.

Więzienie w Radomia ogłasza na dzień 
12 października 1937 r. przetarg na dostawę
90.000 kg. kartofli, 15.000 kg. żyta, 7.500 kg. 
jęczmienia, 2.000 kg. owsa, 1.000 kg. grochu 
fpolny, zielony, lub victoria), 3.000 kg. kapusty 
świeżej, 10.000 kg. słomy prostej lub częścio
wo targanej żytniej i 2.000 kg. siana. Infor- 
macj: udziela Naczelnik Więzienia w Radomiu.

Naczelnik Więzienia na Sa iętym Krzyża 
ogłasza, iż w dniu 6 października 1937 r.
o godz. 12 rano odbędzie się licytacja zapo- 
mocą oferl na dostawę dia więzienia następu
jących artykułów: 2.000 metrów kartofli, 350 
metrów kapusty, 150 metrów buraków ćwikło
wych i 50 metrów mąrchwi, 30 metrów mąki 
żytnio-pytlowej, 400 metrów żyta.

Reflektanci winni do dnia 6 października 
-W37 t .  przesłać poleconym listem oferty w na

leżycie zapieczętowanych kopertach bez ęzna- 
czenia firmy, pod adresem Więzienia na Świę
tym Krzyżu, opatrzonych napisem „oferta na 
dostawę kartofli, kapusty, buraków ćwikłowych, 
marchwi, mąki żytnio-pytlowej i żyta.

Oferty inną drogą nadsyłane ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona Dez żad
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadium w wysokości 5°/n ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo
znać się mogą w kancelarii więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Komitet Budowy warsztatów Państwowej 
Szkoły Rzemieślniczej w Olkuszu ogłasza prze
targ na roboty budowlane. Podkłady ofertowe 
można otrzymać w Dyrekcji Szkoły za opłatą 
2 zł. 50 gr. Termin składania ofert i ich otwar
cie 9 października 1937 r. godz. 12 w kance
larii Szkoły.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

Z agub ioną  leg itym acją , w ydaną p rzez  Z ak łady  S ta 
rachow ick ie  na  imią K a zim ie ry  O g o n o w sk ie j, u n iew ei 
nia sią.

B a ra ń ska  M aria , zam . w Sosnow cu, ogł. o zag u b , 
dow odu o so b isteg o , wyd. p rzez  Z arząd  M iejski w S o 
snow cu.

M u sia łó w n a  Z o fia ,  zam. w K ielcach, o g łasza  o z a 
g u b ien iu  leg itym acji N r. 1371, wyd. p rzez  F ab ry k ą  A m u
nicji w S k arży sk u .K am ien n e j.

Z gub ioną  k siążeczk ą  w ojskow ą, w yd. na imią Jó ze fa  
S zczep a n ka ,  zam . w K ielcach, un iew ażnia  sią.

G riingras F ro im ,  zam w S taszo w ie, o g łasza  o za
gu b ien iu  N r. re j. A 26500, wyd. p rzez  U rząd  W ojew ódzki 
K ielecki.

Z ginął dow ód to żsam ości kon ia, w ystaw m ny na imią 
w łaścic ie la  S ta n is ła w a  K o ta , zam . w R adom iu.

A m b ro z ik  S te fa n ,  zam . w D ah io w ie  G ó rn icze j, og ła
sza  o zag u b ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  uniew aż 
nia sią .

K opel M a szek  H ersz,  zam . w K ielcach, ogł. o z a 
g ub ien iu  N r. rej sam . A 26.455, wyd p rz ez  U rz„d  W o 
jew ódzki w K ielcach.



369 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Ns 21

S zlęg  S ta n is ła w  (r. 1908), zam . w C zęstochow ie, 
o g łasza  o zag u b ien iu  książeczk i w ojskow ej, k tó rą  u n ie
w ażnia się.

M io d o w n ik  E zry m ,  zam. w P ińczow ie, ogi. o  z ag u 
b ien iu  N r. re j. sam ochodu  A  25.938, wyd. p rzez  U rz jd  
W ojew ódzki w K ielcach.

K ie lm a n  A  bram , s. Szm ula (r. 1897), zagub ił k s ią 
żeczk ę  w ojskow ą, w ydaną  w R adom iu.

U n iew ażnia  się zag ub ioną  leg itym ację  u rzęd n iczą , 
wyd. p rzez  In sp e k to ra t Szkolny w M iechow ie na imię 
M a rii  I  angerow ej, zam . w Sąspow ie, pow. o lkusk iego .

Z ag u b io n ą  leg itym ację  służbow ą A ito ld a  S zren ia w -  
sl.ijg o , zam. w Sosnow cu, w ydaną p rzez  P re z esa  Sądu  
A p e lacy jn eg o  w W arszaw ie  za N r. 182/35 un iew ażnia się.

K ra u z e  K a im a , zam . w P acan o w ie , og łasza  o za 
gub ien iu  k a r ty  rzem ieśln iczej na rzeżn ic tw o , w ydanej dn. 
28.11.1935 r. p rzez  S ta ro stw o  Pow iatow e w B usku.

W arow iec  W ła d ys ła w , zam. w K ielcach, o g U s ia  
o zagub ien iu  zaśw iadczen ia  w ojskow ego k a t. „ C ”, k tó re  
nn iew ażnia  się.

Z gubiono  dow ód osob isty , w ydany na imię W in cen - 
tego Ja b łońskiego  p rzez  Z arząd  M iejski w C zęstochow ie,

U niew ażnia  się zagub , leg itym ację  szkolną, wyd. 
p rzez  P aństw . G im nazjum  im J . S łow ackiego  na imię S ta 
n is ła w y  C zu p ryn ó w n y .

Z gubioną k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną na imię 
S te fa n a  Łagiew K i, un iew ażnia  aię.

S k rad z io n o  dow ód tożsam . kon ia  N r. 347.120, wy

staw iony  na nazw isko w łaścic ie la  B iern a ckieg o  W acław a, 
zam . we wsi H u tk i, gm. R ększow ice, pow. częstochow sk iego .

Z gubiono  dow od osob isty , w ydany p rzez  Z arząd  
M iejski w C zęstochow ie  na  im ię H o n o ra ty  S ta n ik .

P ta s z y ń s k i  K aro l, zam. w P ionkach , og łasza  o z a 
g u b ien iu  p raw a jazdy  Nr. 3403 na p ro w ad zen ie  sam ocho
dów  ciężarow ych.

A m b ry s z e w s k i  A n to n i  (r. 1907), zam . we wsi F lo 
rianów , gm. G rabów , n. W., pow. kozien ick iego , og łasza  
o zagub ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej.

H o ło w iń sk i K a ro l, zam . w Sosnow cu, og łasza  o za
gu b ien iu  dow odu osob isteg o , wyd. p rzez  Z arząd  M iejski 
w Sosnow cu.

U niew ażn ia  się  sk rad zio n y  znaczek  służby śledczej 
N r. 2232, w yd. na  im ię w łaścic ie la  A le k sa n d ra  G uby, zam . 
w K ozienicach

M ila k  K a je ta n , zam . w Ż arnow ie , gm . T opolice, 
o g łasza  o zagub ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej, k siążeczk i 
cze lad n iczej m asarsk ie j, dow odu o so b isteg o  o raz  św iad ec
tw a  o b y w a te ls tw a  i m oralności.

Z ginął dow ód to żsam ości konia se ria  B N r. 199.579, 
w ystaw , na  nazw isko  w łaścic ie la  G ry ź  Jana, 4am. w P o 
lan ach , gm. Z alesice , pow. radom sk iego .

G o cyła  S ta n .s ła w ,  zam . w M ijaczow ie, gm. M ysz
k ów , og łasza  o zag u b ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  
un iew ażn ia  się.

M oraw iec S a b ina , zam . w M yszkow ie, og łasza  o za
g u b ien iu  dow odu o so b isteg o , w ydanego  p rzez  Z arząd

G m inny w M yszkow ie dn 2 .V I.1937 r  za N r. 3 3 3 /37  
S eria  933.529.

K w ia te k  E d w ard , zam . w R aju, gm. D ziurków , pow . 
iłżeck iego , og łasza  o zag u b ien iu  św iad ec tw a  szko lnego  
N r. 18, wyd. p rzez  k ierow nic tw o  szkoły  p o w szechnej 
w B rzostkow ie.

K o w a lsk i A n to n i ,  zam. w C zeladzi, og łasza  o za 
g u b ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej.

D eroń  I .u d w ik ,  zam . w S ta rach o w icach , ogł. o z a 
g u b ien iu  w eksla  na  29 zł. 40 g r., w ystaw ionego  p rzez  
A d am a Dolinę.

P a w e lc zyk  M ich a ł, zam . w K unow ie, pow. o p a to w 
sk iego , og łasza  o zagubien iu  d o w o d u  o so b isteg o , wyd. 
p rzez  Z arząd  Gm . Kunów,

U niew ażn :a się  zag ub ioną  k siążeczk ę  w ojskow ą, 
w yd. na im ię C haim a  W ajdenbaum a, zam, w D w ikozach, 
pow. san dom iersk iego .

L e je k  S te fa n , zam. w L ubien i, gm. S tyków , pow. 
iłżeck iego , og łasza  o zagub ien iu  dow odu o so b isteg o  N r. 48 
wyd. dn. 17.11.1933 r. p rzez  Z arząd  G m inny Styków .

U niew ażnia się  zag ub ioną  k siążeczk ę  w ojskow ą, 

wyd. na imię Jana S o ko lsk ieg o , zam . w Z aw ichoście .
Z gubioną k sią że cz k ę  oszczędnośc iow ą Nr. 8333/11516 

na zł. 126.91, w ystaw ioną  L id ze  M o rsk ie j i K o lo n ia ln e j  
O d d z ia ł w R adom iu, un iew ażn ia  się.

Z ginął dow od to żsam ości k laszy , w ystaw iony  n a  
nazw isko  w łaścic ie la  Izb ick ieg o  L ip ,n o n a , zam. w C z ę 
stochow ie.

Such ecka  J a n in a ,  zam . w O kolę , pow. iłżeck iego  
ogł. o zag u b ien iu  leg itym acji N r. 3538, wyd. p rzez  In sp e 
k to ra t  S zkolny  we W łodzim ierzu  dn. 2.II.1935 r.

W ieczo rek  A d a m ,  zam . w N iw ce, ogł. o zag n b ien iu  
dow odu osob isteg o , w ydanego  p rzez  Z arząd  G m inny N iw
ka, pow. b ęd zińsk iego .

U niew ażnia  się  zag u b io n ą  k siążeczk ę  w ojskow ą, 
w ydaną na im ię W ła d ys ła w a  S zle zy n g ie ra  (r. 1906), zam . 
w C zęsto ch o w ie .

Z agub ioną  leg itym ację  Nr. 1299591, wyd. p rzez  
U bezp iecza ln ię  S p o łeczną  w C zęstochow ie  na im ię Tom a
sza  P io tro w sk ie g o ,  zam . w C zęstochow ie, un iew ażn ia  się.

D y ń sk i  M iec zy s ła w ,  zam. w C zęstochow ie, og łasza  
o zag u b ien iu  leg itym acji N r. 4290652, wyd. p rzez  U b ez
p iecza ln ię  S p o łeczną  w C zęstochow ie.

K lim e k  S ta n is ła w , zam . w C zęstochow ie, o g łasza  
o zagub , leg itym acji Nr. 4241414, wyd. p rzez  U b ezp ie 
cza ln ię  S p o łeczną  w C zęstochow ie.

K u śm ie rska  M aria , zam . w G n aszyn ic , og łasza  o za- 
g u b ien in  leg itym acji U bezp iecza ln i S połecznej w C z ę s to 
chow ie Nr. 4243905.

U niew ażnia  się  zag nb ioną  leg itym ację  N r. 4658472, 
wyd. p rzez  U b ezp iecza ln ię  S p o łeczn ą  w S osnow cu na im ię 
W incentego  K upca .

O zga  F ra n c is ze k  (r. 1903), zam . w F lorianow ie , gm. 
Grubów  n. W ., pow. kozien ick iego , ogł. o zag u b ien in  k s ią 
żeczk i w ojskow ej i k a r ty  m ob., k tó re , nn iew ażnia  się.



No 21 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 370

U niew ażnia  się  zag u b io n ą  leg itym ację  szk o ln ą  N r. 78, 
w yd. p rzez  D y rek c ję  M ęskiego  G im nazjum  B iskupiego  
w L ublinie na im ię W o jciecha  C za p liń sk ieg o  z w ażnością  
do  30.9.1937 r.

U b ezp ieczaln ia  S p o łeczna  w Sosnow cu o g łasza  o za
gu b ien iu  tab licy  re je s trac y jn e j sam ochodu  osobow ego  
N r. A  25-611.

U niew ażnia  się  zag u b io n ą  k s iążeczk ę  wojskową* 
wyd. na  imię A n to n ie g o  P ara d o w sk ieg o  (r. 1894,1, zam 
w O stro w cu .

S ta n ik  E u g en iu sz  (r. 1912), zam . w C zęs to ch o w it 
og łasza  o zagub ien iu  książeczk i w ojskow ej w raz z k a r tą  
m ob., k tó re  un iew ażn ia  się.

U niew ażnia  się  zagubione zaśw iadczen ie , zezw ala 
jące  na za tru d n ie n ie  w P o lsce , w ydane na imię H e n ry k a  
( jr e n e y ’a, zam . w C z e la d n i-P ia s ta c h  p rzez  S ta ro s tw o  
w B ędzinie dn. 1.IV. 1937 r. za N r. B 16/528 E. C.

F ijo fe k  Jan  ( r .  1902), zam. w G rab o cin ie , gm. O lk u - 
sk o -S iew ie rsk ie j, og łasza  o zag u b ien iu  książeczk i w ojsko
wej, k tó rą  un iew ażnia  się.

E re n fr id  D a w id  (r. 1904), zam. w Ż ark ach , pow 
zaw ierc iań sk ieg o , og łasza  o zag u b ien iu  zaśw iadczen ia  
w ojskow ego k a t. „ C ” i dow odu osob isteg o , wyd.' p rzez  
Z arząd  G m .nny Ż arki.

M a c ią ie k  Ja n  (r. 1906), zam. w Jóźw ikow ie, gm. 
G ro d z isk o , og łasza  o zag u b ien iu  książeczk i}  w ojskow ej 
i k a r ty  m ob.

U niew ażnia się  zag u b io n ą  k s iążeczk ę  w ojskow ą, 
w y daną  na im ię C haim a  Jankla  R a jzm a n a  (r. 1904). zam. 
w R adom iu.

R o g u lsk i B o le sła w  v e l R yg u ła ,  zam . w D ąbrow ie 
G ó rn icze j, og łasza  o zag u b ien iu  k siążeczk i w ojskow ej 
k tó rą  un iew ażnia  się.

B ereżko  W ojciech , zam . w P o ra ju , og łasza  o z ag u 
b ien iu  k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

ś p ie w a k  Ja n  (r. 19091 zam . w P ł wow icach, gm. 
G ru szó w , pow. m iechow skiego , og łasza  o zag u b ien iu  k s ią 
żeczk i w ojskow ej. T akow ą un iew ażn ia  się.

K o zic k i J ó ze f,  zam . w Skaryszew ie , pow. radom 
sk ieg o , o g łasza  o sk ra d ze n iu  mu książeczk i w ojskow ej, 
k a r ty  m ob. i zaśw iadczen ia  p iek a rsk ieg o , wyd. p rzez  W ła
dy sław a  Jaśk iew icza  z G ostyn ina .

Sm o la rek  Ja n  (r. 1898), zam. w Popow ie, pow. czę 
sto ch o w sk ieg o , og łasza  o zagub ien iu  książeczk i w ojsko
w ej, k tó rą  un iew ażn ia  się .

U niew ażnia  się  zag ub ioną  k s ią że cz k ę  w ojskow ą, 
w y d an ą  na im ię W ła a ys ła w a  B is .

A jz e n m a n  S zla m a  Ic e k ,  zam . w B ędzinie, og łasza  
o zag u b ien iu  dow odu o so b is teg o  i d o k u m en tu  w ojskow e
g o  P ow yższe  un iew ażn ia  S ię .

R ó ża ń sk i M ordeha , Zam. w Ż elisław icach , gm. S e 
cem in, pow . w łoszczow skiego , o g łasza  o zag u b , dow odu 
o so b is te g o , w ydanego  p rzez  7 a rz ą J  G m inny w S ecem in ie  
3.X .1934 r. za N r. D /R /2 /34 .

N o w a k o w sk i L u d w ik , zam . w K ie lcach , o g łasza  
o  zagub ien iu  znaku  re je s trac y jn eg o  sam ochodu  KL. 72621*

C za iń sk i Jó ze f, zam . w C iem iętn ikach , gm. K lu czew 
sko, og łasza  o zagubien iu  k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  
u n iew ażn ia  się.

C h m ie l M iec zy s ła w ,  zam. w O stro w cu  K ie leck im , 
og łasza  o zag u b ien iu  leg itym acji szko lnej N r. 3/Ia, k tó rą  
un iew ażnia  się.

Z ginął dow ód tożsam ości konia  S eria  B N r. 114545, 
w ystaw iony na nazw isko  w łaścic. D a n y sz  J a d w ig i,  zam . 
w K siążu W ielk im .,

Z gub ioną  k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną na imię 
Izra e la  M o ren sz ta jn a  (r. 1894), zam . w R adom iu, u n iew aż
nia się .

Z ginął dow ód tożsam ości kon ia  S eria  D Nr. 981430, 
w ystaw iony na nazw isko w łaścic. B rzy c h cy  Józefa , zam . 
w G rabocin ie .

U niew ażnia  się  zagubiony  dow ód o so b isty  N r. 
D /34/36 S eria  B Nr. 960300, wyd. p rzez  Z arząd  Gm . Sam 
borzec , pow. san d o m iersk ieg o , na imię A n d rze ja  G a jka , 
zam. w M ilczanach, gm. Sam borzec, pow. san d o m ie rsk ieg o .

Ządecki E d m u n d  (r. 1913), zam . w Ję d rze jo w ie , ogł. 

o zagub , k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.*
D zie ja k  Ja n , zam . we wsi B ród, gm. B ło tn ica, pow. 

radom sk iego , ogładza o sp a len iu  się  k sią że cz e k  o szczęd 
nościow ych K .K .O . w R adom iu, w ydanych na imię Ja n a  
D ziejaka  s. M ichała Nr. 2917/1434/11 na zł. 82.78 o raz  — 
M arianny D ziejak  c. Jó ze fa  Nr. 4430/8415/11 na zł. 47.33.

Z ginął dow ód osobisty , w ystaw iony na im ię F ra n c isz
k i  P erka szew skie j, zam . w R adom iu.

Z ginął dow ód tożsam ości konia S eria  B Nr. 80545, 
w ystaw iony na im ię w łaścic. R om ana  P iecucha]z  G otonoga.

Z ginął dow ód tożs m. k laczy  S eria  B N r. 100751, 
w ystaw iony na nazw isko  w łaścic ie la  W y d ry  F ranciszka , 
zam . w R adom iu.

K lin ic k i  S zc zep a n , zam . w B obkach, gm. Po liczna, 
pow. kozien ick iego , og łasza  o zag u b ien iu  dow odu o so b i
s te g o  N r. 64/32, wyd. p rzez  Z arząd  G m inny Policzna 
dn. 15/6. 1932 r.

Zgubiono dow ód tożsam . konia S eria  E N r. 636774, 
w ystaw iony  na nazw isko w łaścic. fa ku b a s  J a n in y ,  zam . 
w D ąbrow ie G órn icze j.

K lich  S ta n is ła w , zam. w O k radzionow ie , gm. Ł osień , 
og łasza  o zagub ien iu  ks. w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się

Z ginął dow ód tożsam . kon ia  S eria  F N r. 295599, 
w ystaw iony na nazw isko  w łaściciela  ks. W acław a  S iw iec, 
żarn. w R ytw ianach .

Z gubiono  k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną  na imię 
F ra n c iszka  M ich o ń .

Z ginął dow ód tożsam . konia  S eria  B N r. 112552, 
w ystaw iony na nazw isko w łaścic. C eg iy  S ta n is ła w a , zam . 
w B iskupicach , gm. Jak sice , pow- m iechow uk 'ego .

M a lin o w sk i Jaku b , zam . w P o rę b ie  D zierżnej, gm. 
D łużec, pow . o lk u sk ieg o , o g łasza  o sk ra d ze n iu  mu dow odu 
osob  stego , w ydanego  p rzez  S ta ro s tw o  w M iechow ie za 
N r. D .O . 263. 25.11.1928 r. i k siążeczk i w ojskow ej.

U niew ażnia  się  zag u b io n ą  k s iążeczk ę  w ojskow ą, 
wyd, na  imię E dw arda  M ajchrzaka , zam . w B rzózce, gm . 
D źhów , pow. częstochow sk iego .



371 Kielecki Dzennik W ojewódzki. Ni 21

L a p ru s  R o m a n  (r. 1910). zam . w P rzy łęczce , gm. 
W odzisław , pow . jęd rze jo w sk ieg o , ogł. o z a g u b ie iiu  za 
św iad czen ia  w ojskow ego, k tó re  un iew ażn ia  się.

C za rn ec k i Jan  (i. 1910), zam . w Sm ogorzow ie, gm . 
G ó ra  P u ła w sk a , pow , k o z ien ick ieg o , o g łasza  o k rad zen iu  
mu k siążeczk i w ojskow ej i k a r ty  m ob.T akow e un iew ażn ia  sią.

P ią te k  M ic h a ł  (r. 1874), zam . w P o lanach , gm . Z a- 
Je s ice , pow . rad o m sk ieg o , o g łasza  o zag u b ien iu  k siążeczk i 
w ojskow ej.

Z g iną ł dow ód tożsam . ko n ia  S e ria  A  N r. 368651, 
w ystaw iony  na nazw isko  w łaścic. K o ta li  W in cen teg o , zam . 
w  S za rk ach , gm. K uźniczka, pow. częstochow sk iego .

Z gub iono  dow ód tożsam . kon ia  S e ria  D N r. 186758' 
w ystaw iony na nazw isko  w łaścic. S m ie s zn ia k a  Teodora, 
zam . w Sosnow cu.

P a czko w ski J a n ,  zam. we wsi i gm. M iedzierza , pow. 
k o n eck ieg o , o g łasza  o zi gub ien iu  dow odu oso b isteg o  N r. 
87, wyd. dn . 19.V.1931 r. p rzez  Z arz. Gm. M iedzierza .

N o rd o n  S z m u l  (r. 1904), zam. w C zęstochow ie, ogł. 
o zag n b ien iu  książeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

Z gubiono  dow ód to żsam ości k o n 'a  S eria  B Nr. 
168430, w ystaw iony  na nazw isko  w łaścic . O rła  S ta n is ła w a , 
zam . w Skorzow ie, gm. S zan iec.

S k r  idzioną k siążeczk ę  w ojskow ą o raz  dow ód o so b i
s ty , w ydany p rzez  Ż a rz ąc  M iejski w P o zn an iu  na  im ię J a n -  
k ia  R u b in k a ,  zam . w Sosnow cu, un iew ażn ia  się.

Z ag inął dow od tożsam . kon ia  S e ria  D N r. 91514, wy
d an y  p rzez  Z arząd  M iejski w S osnow cu na im ię w łaścic. 
E ro im a  P ata , zam . w Sosnow cu. ,

Z gubiono  dow ód tożsam . k o n ia  S e ria  D N r. 192726, 
w yd. p rzez  Z arząd  M iejski w S osnow cu na nazw isko  P ata  
C haim a  M ajera , zam . w Sosnow cu.

Z ginął dow ód to żsam o śc i k laczy  S e ria  B N r. 260149, 
w yd. na  nazw isko  w łaścic. M u sia lsk ie g o  F eliksa , zam . 
w T urzy n ie , gm. Lelów , pow. w łoszczow skiego .

Z gubiono  dow ód tożsam . kon ia  S e r a  B N r. 254080, 
w yd. n a  Dazwisko w łaścic  S ta n ko w sk ieg o  E dw a rd a  s. Ja n a , 
zam . w B ęduszu , gm. P ińczyce.

Z g iną ł dow ud  tożsam . kon ia  S e r ia  F  N r. 3884, wyd. 
na  nazw isko  w łaśc ic ie la  M a zu ra  M a rc in a , zam. w S osnów 
ce, gm . S łu p ia  N ow a, pow. k ie leck ieg o .

C zarnecka E leonora, zam . w S ta rach o w icach , o g łasza  
o zag u b ien iu  leg itym acji fab ry czn ej N r. m ark i 5735, wyd. 
p rzez  Z akłady  w S ta rach o w icach .

M u la rsk i S ta n is ła w , zam . w N ie tu lisk u  D użym , gm . 
Kunów, og łasza  o zag u b ien iu  dow odu o so b isteg o , w yda- 
negó  p rzez  Z arząd  G m inny K unów 3 0 -IV -1935 r. za N r. 64.

Ż u re k  Ju lian , zam . w Z agórzu , og łasza  o zag u b ie 
niu k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

W ro c ła w sk i M arian , zam . w W ołow ie, gm. O d ro 
w ąż, o g łasza  o zag u b ien iu  dow odu osobistegc N r. 966400, 
wyd. p rzez  Z arząd  G m inny O d ro w ąż  22-111-1937 r. za 
N r. 23/37.

U niew ażnia  się  zag ub ioną  k s iążeczk ę  w ojskow ą, 
w ydaną na  imię W a w rzyń ca  F erenca  (r. 1898), zam. 
w R adom iu.

Z ginął dow ód tożsam ości kon ia  S e ria  B N r. 26185, 
w ydany na  nazwisico w łaśc ic ie la  L isa  M ich a ła , zam . w G ę- 
zynie, gm, P ora j, pow. zaw ierc iań sk ieg o .

Ż e lic h o w sk i B o le s ła w , zam . w B ędzinie, o g łasza  
o z ag u b ien iu  książeczk i w ojskow ej i k a r ty  m ob., k tó re  
un iew ażn ia  się.

Z u c h o w sk i W a w rzyn iec , zam . we wsi R ajec  S z la 
check i, gm . R adom , pow. rad o m sk ieg o , o g łasza  o z a g n b ie 
niu książeczk i oszczędnośc iow ej Nr. 652/13091 na zł. 30.84, 
w yd. p rzez  K. K. O . w R adom iu. K siążeczkę  tę  u n iew aż 
nia się.

.S ze jer  Ja n k ie l, zam . w K ońskich , og łasza  o z ag u 
b ieniu  k a r ty  rzem ieśln iczej Nr. 331/1.

K erner M ieczys ła w , zam . w Pińczow ie, og łasza  o za
g u b ien iu  k a r ty  m oK, k tó rą  un iew ażn ia  się.

W o lszc za k  ja n , zam . w S ta ro sie lcaeh , o g łasza  
o zn iszczen iu  książeczk i w ojskow ej, k tó rą  n n iew ażn ia  s ię .

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.

P re n u m e ra ta  za 1937 r. — 24 zł. N nm er pojedyńczy  — 1 zł. C en a  og łoszeń: o postęp o w an iu  spadkow em  — p o jedyn
cze 10 zł., zb iorow e po 7 zł. od k ażd eg o  postępow an ia ; o reg u lac ji h ip o tek i — po jedyńcze 12 zł., zb iorow e po 9 zł. 
ody k ażd e j n ieruchom ości; za w iersz szpa ltow y  lnb jego m iejsce — 60 g r.; jed n ą  sz p a ltę  — 30 zł.; jedną  s tro n ę  dw u- 
szp a lto w ą  — 60 zł. D ro b n e  o g łoszen ia  jed n o k ro tn e : o un iew ażnien iu  dokum entów  osobistych  — 20 gr. za w yraz, na j
m niej 3 z ło te ; dow odów  tożsam ości koni — 1 zloty; znaków  i£dow odów  re je s tr ,  pojazdów  m echanicznych, dokum entów  

na b roń  i w eksli — 5 zło tych. Za og łoszen ia  trz y k ro tn e  o p ła ta  po tró jna .

W szelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto  
czekowe N r . 3 0 ,6 3 2  i potwierdzenie! wpłaty nadsyłać do Adm inistracji „Kieleckiego D ziennnika W ojewódzkiego”.

D ru k . K ieleckiej Spółk i W ydaw nicze j —  ul. S ienk iew icza  Nr. 16.


